
ŚLUBNY



KILKA MIESIĘCY PRZED SLUBEM (6 - 12 MIESIĘCY)
 

JEŚLI MASZ TAKĄ MOŻLIWOŚĆ, WARTO ZADBAĆ O STAN CERY PRZED TYM WAŻNYM DNIEM Z
DUŻYM WYPRZEDZENIEM, SZCZEGÓLNIE, JEŚLI JESTEŚ POSIADACZKĄ CERY
PROBLEMATYCZNEJ: JEST ONA SUCHA, ODWODNIONA, NADMIERNIE PRZETŁUSZCZA SIĘ,
ZMAGASZ SIĘ Z PRZEBARWIENIAMI, BLIZNAMI, TRĄDZIKIEM LUB INNYMI PROBLEMAMI
SKÓRNYMI. 

WARTO SKORZYSTAĆ Z PORADY DERMATOLOGA, KOSMETOLOGA, KOSMETYCZKI, ABY
DOBRAĆ ODPOWIEDNI PLAN LECZENIA/POPRAWY KONDYCJI SKÓRY. ODPOWIEDNIO
DOBRANE LECZENIE I KOSMETYKI PIELĘGNACYJNE PRZEZ KILKA MIESIĘCY MOGĄ
CAŁKOWICIE ODMIENIĆ WYGLĄD TWOJEJ CERY! DODATKOWO WARTO PAMIĘTAĆ,
ŻE NIEKTÓRE ZABIEGI MOŻNA STOSOWAĆ SEZONOWO (NP. ZABIEGI Z KWASAMI, KTÓRYCH
LEPIEJ UNIKAĆ W MIESIĄCACH LETNICH) LUB TRZEBA WYKONAĆ JE W SERII NP. CO KILKA
TYGODNI. 

NA WYGLĄD NASZEJ CERY DUŻY WPŁYW MA RÓWNIEŻ DIETA. WARTO WIĘC PRZYJRZEĆ SIĘ
RÓWNIEŻ TEMU ASPEKTOWI I WPROWADZIĆ ZMIANY, JEŚLI BĘDĄ NIEZBĘDNE. 

PIJ DUŻO WODY!

PODSTAWĄ PIĘKNEGO MAKIJAŻU JEST PIELĘGNACJA! BEZ ZADBANEJ SKÓRY NAWET NAJLEPIEJ
WYKONANY MAKIJAŻ NIE BĘDZIE PREZENTOWAŁ SIĘ IDEALNIE. WARTO O TYM PAMIĘTAĆ!
PAMIĘTAJ O CODZIENNYM NAWILŻANIU CERY (KREM NAWILŻAJĄCY ORAZ MASECZKA
ODPOWIEDNIO DOBRANE DO TYPU CERY), REGULARNYM ZŁUSZCZANIU (PEELINGI:
MECHANICZNE BĄDŹ ENZYMATYCZNE, W ZALEŻNOŚCI OD TYPU CERY), STOSOWANIU
OCHRONY PRZECIWSŁONECZNEJ (KREM Z FILTREM UV).

3 MIESIĄCE PRZED ŚLUBEM
 

UDAJ SIĘ NA ZABIEGI OCZYSZCZAJĄCE I / LUB NAWILŻAJĄCE DO KOSMETOLOGA /
KOSMETYCZKI. OCZYSZCZANIA TWARZY ZDECYDOWANIE NIE ZOSTAWIAJ NA OSTATNIĄ
CHWILĘ – CZĘSTO PO ZABIEGACH OCZYSZCZAJĄCYCH POJAWIAJĄ SIĘ NOWE WYPRYSKI -
SKÓRA MUSI MIEĆ CZAS NA REGENERACJĘ! 

JEŻELI CHCESZ, ABY W DNIU ŚLUBU TWOJA SKÓRA BYŁA „MUŚNIĘTA SŁOŃCEM”, ZAPLANUJ
OPALANIE JUŻ TERAZ I PAMIĘTAJ: WARTO ZACHOWAĆ UMIAR – MOCNO OPALONA SKÓRA
BĘDZIE BARDZIEJ PRZESUSZONA, CO WPŁYNIE NEGATYWNIE NA TRWAŁOŚĆ MAKIJAŻU.

DODATKOWO PAMIĘTAJ, ABY NIE OPALAĆ SIĘ W OSTATNIM TYGODNIU PRZED
UROCZYSTOŚCIĄ – NA ROZGRZANEJ, CZERWONEJ SKÓRZE KOSMETYKI MOGĄ MIEĆ MNIEJSZĄ
TRWAŁOŚĆ, A DODATKOWO MAKIJAŻ TWARZY I DEKOLTU BĘDZIE WYGLĄDAŁ
NIENATURALNIE I BĘDZIE ODZNACZAŁ SIĘ W PORÓWNANIU Z ZACZERWIENIONĄ SKÓRĄ NA
RESZCIE CIAŁA.



TYDZIEŃ PRZED ŚLUBEM

WARTO W TYM CZASIE ZADBAĆ O BRWI ORAZ POZBYĆ SIĘ NADMIERNEGO OWŁOSIENIA NA
TWARZY. WYBIERZ SIĘ NA REGULACJĘ BRWI ORAZ HENNĘ, ABY NADAĆ IM PIĘKNY KSZTAŁT. 

NIE ODKŁADAJ TEGO NA OSTATNIĄ CHWILĘ, TYDZIEŃ TO DOBRA ILOŚĆ CZASU, ABY HENNA
NIECO SIĘ WYPŁUKAŁA I NIE BYŁA ZBYT MOCNA.

POZBĄDŹ SIĘ „WĄSIKA” - PODKŁAD NA SKÓRZE BEZ ZBĘDNYCH WŁOSKÓW PREZENTUJE SIĘ O
WIELE LEPIEJ! TEGO ZABIEGU RÓWNIEŻ NIE ODKŁADAJ NA OSTATNIA CHWILĘ – MOGĄ
WYSTĄPIĆ PO NIM PODRAŻNIENIA I ZACZERWIENIENIA.

PAMIĘTAJ O UŻYWANIU TYLKO SPRAWDZONYCH KOSMETYKÓW. NIE TESTUJ W TYM CZASIE
ŻADNYCH NOWOŚCI, ABY NIE WYSTĄPIŁA REAKCJA ALERGICZNA.

DZIEŃ PRZED ŚLUBEM
 

WARTO W TYM DNIU WYKONAĆ DELIKATNY (I PRZEDE WSZYSTKIM SPRAWDZONY!) PEELING
TWARZY, ABY POZBYĆ SIĘ EWENTUALNYCH SUCHYCH SKÓREK. 

NASTĘPNIE POLECAM NAŁOŻENIE MASECZKI NAWILŻAJĄCEJ, DZIĘKI KTÓREJ TWARZ BĘDZIE
IDEALNIE PRZYGOTOWANA POD MAKIJAŻ ŚLUBNY. 

WARTO RÓWNIEŻ WYKONAĆ PEELING UST – SKORZYSTAJ Z GOTOWEGO PRODUKTU
PRZEZNACZONEGO DO TEGO CELU, WYKONAJ PEELING DIY Z CUKRU I MIODU, LUB PRZY
MYCIU ZĘBÓW DELIKATNIE WYSZCZOTKUJ USTA. 

RELAKSUJĄCA KĄPIEL Z BĄBELKAMI Z PEWNOŚCIĄ NIE ZASZKODZI! ;)

DZIEŃ PRZED ŚLUBEM
 

BARDZO PROSZĘ, NIE NAKŁADAJ ŻADNEGO MAKIJAŻU PRZED WIZYTĄ – DEMAKIJAŻ PRZED
MAKIJAŻEM WŁAŚCIWYM NIEPOTRZEBNIE PODRAŻNI SKÓRĘ, MOŻE WYSTĄPIĆ ŁZAWIENIE
OCZU, CO W REZULTACIE MOŻE ZNISZCZYĆ TWÓJ MAKIJAŻ ŚLUBNY.

PO PRZEBUDZENIU UMYJ TWARZ, PRZETRZYJ JĄ DELIKATNIE TONIKIEM, NAŁÓŻ ULUBIONY
KREM NAWILŻAJĄCY.

ODDAJ SIĘ W RĘCE PROFESJONALISTY I ZRELAKSUJ SIĘ – TERAZ JUŻ BĘDZIE Z GÓRKI :)
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